

I&M Ejendomsservice ApS
Tukshøjen 25, 2730 Herlev

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 31 07 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Izabela Anna Maziec
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

I&M Ejendomsservice ApS
Tukshøj 25
2730 Herlev

CVR-nr.: 39 31 07 08

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Izabela Anna Maziec, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsservice, herunder reparationer, vinduespudsning samt rengøring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 300.750 kr. mod 204.698 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139.311 kr. mod -92.579 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	300.750	204.698
1 Personaleomkostninger	-236.726	-226.476
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-69.600</u>
Driftsresultat	64.024	-91.378
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.952</u>	<u>-1.201</u>
Resultat før skat	58.072	-92.579
Skat af årets resultat	<u>81.239</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>139.311</u>	<u>-92.579</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	139.311	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-92.579</u>
Disponeret i alt	<u>139.311</u>	<u>-92.579</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.798	86.738
Udsudte skatteaktiver	79.369	0
Periodeafgrænsningsposter	0	5.786
Tilgodehavender i alt	245.167	92.524
Likvide beholdninger	75.437	74.272
Omsætningsaktiver i alt	320.604	166.796
Aktiver i alt	320.604	166.796

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	97.674	-41.637
Egenkapital i alt	147.674	8.363
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.870
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.870
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.959	54.134
Anden gæld	153.971	102.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	172.930	156.563
Gældsforpligtelser i alt	172.930	156.563
Passiver i alt	320.604	166.796

2 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	229.878	220.000
Andre omkostninger til social sikring	3.976	2.083
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.872</u>	<u>4.393</u>
	<u>236.726</u>	<u>226.476</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 25 t.kr.		